CONVOCAÇÃO DE VEREADOR
 Senhores (a) Vereadores
  Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças, Tributos e Infraestrutura urbana e rural subscreve o presente requerimento, considerando a decisão da maioria de seus integrantes, convoca a Vossa Senhoria a participar da reunião, da comissão, às 17h40 min  do dia 08 de setembro de 2021, nos termos do inciso II do do art. 4º da Lei n° 2.171, de 01 de setembro de 2020, para apreciação do seguintes projetos de lei:

	Projeto de lei nº 58 que autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providências.

Projeto de lei Legislativo nº 01 que veda a nomeação pela administração pública direta e indireta de Coronel Barros/RS de pessoas condenadas pela Lei Federal nº 11.340, de 07 de agosto de 2006.

    Salienta-se que Vossa presença é de suma importância imprescindível para correta realização dos objetivos desta Comissão.
                       Sala das Comissões da Câmara Municipal de Coronel Barros, em 30 de agosto de 2021.

                                                                                                   Douglas Augusto Schneider,
                                                                                                     Presidente da Comissão -
Fabiana da Silva ___________________________________________________________

Lucas Jair Wottrich ________________________________________________________
Alceu Santoni   ______________________________________________________________